
5 S P R  2 4 5 / 2 0 2 3   

 
 

Dodatek č. 1 
 k Příkazní smlouvě 5 SPR 164/2023 na výkon technického dozoru stavebníka 
uzavřené dle ustanovení § 2430 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,    

znění pozdějších předpisů 
 

 
1. Česká republika – Krajské státní zastupitelství v Praze 
se sídlem : Husova 11, 110 01 Praha 1 
zastoupená : xxx. xxxxx xxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou správy KSZ v Praze 
IČO : 000 26 018 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení : ČNB 
č.ú.: xxxxxxxxx/xxxx 
(dále jen „příkazce“) na straně jedné      
 

a 
 

2. Miroslav Dubina 
se sídlem : Jasmínová 143, 290 01 Poděbrady  
zastoupen :  Miroslav Dubina, podnikatel 
IČO : 13286137 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení :Česká spořitelna a.s. 
č.ú. : xxxxxxxxxxxx/xxxx 
(dále jen „příkazník“) na straně druhé 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě 
(dále jen „Dodatek č. 1 smlouvy“): 

 
 

II. 
Předmět dodatku smlouvy 

2.1. Předmětem tohoto dodatku je zajištění technického dozoru nad vícepracemi, změna 
trvání smlouvy, změna odměny příkazníka, změna dokladů nutných k zajištění technického 
dozoru stavebníka. 
 
3.1. Čl.  I odst. 2 se ruší a nově stanovuje takto : 
 
Příkazce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že předal před jejím podpisem příkazníkovi 
informace a doklady nutné k zařízení Záležitosti, a to: 

➢ projektovou dokumentaci zpracovanou xxx. x. xxxxxxxxxx, projektantem; odpovědný 
projektant je xxx. xxxxx xxxxxx, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, ČKAIT 
0003320, provozovna : Rubešova 60, 280 00 Kolín, č. zakázky 1843.0523; 

➢ nabídku zhotovitele ze dne 19. 9. 2023, vč. výkazu výměr; 
➢ smlouvu o dílo na realizaci stavby se společností Stavrecon Pardubice s.r.o. 
➢ dodatek č. 1 Smlouvy o dílo. 

 
 
 



 
 

III. 
Trvání Smlouvy, místo plnění, výpověď Smlouvy 

 
3.1. Čl. III. odst. 1 se ruší a nově stanovuje takto :  
Tato Smlouva se uzavírá na dobu do splnění předmětu Smlouvy, tedy na dobu určitou, po 
celou   dobu   realizace stavebních prací na akci „KSZ Praha – OSZ Kolín – rekonstrukce 
sociálního zařízení“. Celková doba plnění veřejné zakázky je stanovena zhotovitelem na 
16 týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy o dílo, kterou KSZ v Praze uzavře se společností 
Stavrecon Pardubice s.r.o.. 
 
 

IV.  
Odměna příkazníka 

 
Čl. IV. odst. 1 a 2 se ruší a nově stanovuje takto :  
 
1. Za činnosti související s vyřizováním Záležitosti se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi 
pevně sjednanou a nejvýše přípustnou odměnu ve výši 71 400 Kč (slovy: sedmdesát jeden 
tisíc čtyři sta korun českých). Cena díla se skládá z pevně sjednané odměny ve výši              
65 000,- Kč a z částky ve výši 6 400 Kč, což souvisí s prodloužením díla o 4 týdny a 
s navýšením výkonu technického dozoru stavebníka o 16 hodin při hodinové sazbě 400,- Kč, 
a to v souladu s čl. III. odst. 3 Smlouvy. 
 
2. Rozpis ceny v Kč : 

Cena: 71 400 Kč (slovy : sedmdesát jeden tisíc čtyři sta korun českých) 
DPH:           0 Kč (slovy: nula korun českých) 
Celková cena 71 400 Kč (slovy: sedmdesát jeden tisíc čtyři sta korun českých). 

 
 

V. 
Seznam příloh 

Čl. XI. se ruší a nově stanovuje takto : 
1. Plná moc 
2. Certifikát o pojištění 
3. Smlouva o dílo na realizaci stavby 
4. Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo. 

 
 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
6.1. V ostatních bodech a ujednáních se Příkazní smlouva nemění. 
6.2. Tento dodatek č. 1 smlouvy k Příkazní smlouvě na výkon technického dozoru 
stavebníka,  č.j. 5 SPR 245/2023,  je vyhotoven ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
6.3. Obě smluvní strany souhlasí se všemi ujednáními, která jsou obsažena v tomto 
dodatku č. 1 smlouvy. 
6.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy je dodatek č. 1 Smlouvy o dílo včetně 
všech jeho příloh (nový harmonogram provádění díla, změnové listy č 1 – 4, rozpočet víceprací 
a méněprací). 
6.5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy včetně jeho příloh přečetly, 
s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 



6.6. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami. 
 
 
Za příkazce :      Za příkazníka : 
 
V Praze dne :       V Praze dne : 
 
 
 
 
   .......................................................                            .....................................................                                                                                         
       xxx. xxxx xxxxxxxxxxxxxx                                Miroslav Dubina  
            ředitelka správy                                                               podnikatel 


